ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

КИПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 июля 2024 года                                                                          № 41 -п

О внесении изменений в план-график закупок товаров (работ, услуг)

В соответствии   со  статьей 16  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе   в   сфере   закупок товаров, работ, услуг   для   обеспечения    государственных   и муниципальных нужд":

1. Утвердить новую редакцию плана-графика на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов с учетом внесенного изменения:

	2024 год

(в руб.)
	2025 год

(в руб.)
	2026 год

(в руб.)

	0104 0301029980 242
	48582,44

	0104 0301029980 244
	98300,10

	0104 0301029980 247
	45000,00

	0113 0301120010 244
	0,00

	0310 0301220010 242
	7500,00
	9000,00
	9000,00

	0310 0301220010 244
	22000,00
	30000,00
	30000,00

	0310 0301220010 247
	146457,60
	148297,60
	148297,60

	0409 0301520040 244
	1924996,21
	1878895,00
	1808525,00

	0409 0301520070 244
	108000,00

	0409 0301520040 247
	60000,00
	60000,00
	60000,00

	0412 0301120020 244
	0,00

	0503 0301720030 244
	0,00

	0503 0301720060 244
	0,00

	0503 0301740010 244
	185000,00

	0707 0301820010 247
	35000,00

	0804 0301920010 244
	6000,00

	0804 0301920010 247
	38000,00

	1102 0302120010 123
	10000,00

	1102 0302120010 244
	10200,00

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кипского сельского поселения

Тевризского муниципального

района Омской области                                                               Н.Ш. Минхаиров